
ZARZĄDZENIE NR 61/2020 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej funkcję Koordynatora ds. dostępności 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Wyznacza się Pana Marka Rochnę na Koordynatora ds. dostępności. 

§ 2.  Do zadań Koordynatora ds. dostępności należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Gminy 
Świercze, Szkołę Podstawową w Świerczach, Szkołę Podstawową w Strzegocinie, Gminną Bibliotekę 
Publiczną w Świerczach i Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Świerczach; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami przez podmioty, o których mowa w punkcie 1; 

3) monitorowanie działalności podmiotów, o których mowa w punkcie 1, w zakresie zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 30 września 2020 r. 

 

  
 

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

Id: C0FBCFBD-A049-4434-8918-6F536105E180. Podpisany Strona 1




